

## بانوی مبارز ترکیه: ممنوعیت حجاب در کشور آذربایجان موجب تأسف ماست

بانوی مبارز کشور ترکیه با اشاره به اینکه امروز شاهد آن هستیم که فوج فوج زنان عفیف و باحجاب به دامن اسلام برمی‌گردند گفت: ما از ممنوعیت حجاب در کشور آذربایجان غصه‌دار بوده و همیشه تأسف می‌خوریم

عادلی/خبرگزاری آران  
خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

بانوی مبارز کشور ترکیه با اشاره به اینکه امروز شاهد آن هستیم که فوج فوج زنان عفیف و با حجاب به دامن اسلام برمی‌گردند گفت: ما از ممنوعیت حجاب در کشور آذربایجان غصه دار بوده و همیشه تأسف می‌خوریم.

به گزارش آران نیوز از اردبیل، کایا پیش از ظهر امروز در همایش رسالت جهانی اسلام در اردبیل اظهار داشت: امروز شاهد آن هستیم که فوج فوج زنان عفیف و با حجاب به دامن اسلام برمی‌گردند و با کسب اطلاع و آشنایی از اصل حجاب و عفاف در مسیر تعالی این اندیشه گام برمی‌دارند.

وی به حرکت های ضدحجاب در کشور ترکیه و حاکم شدن اندیشه لیبرالیسم در کشور ترکیه اشاره کرد و گفت: در 30 سال گذشته در مبارزات خود برای کسب آزادی در حفظ حجاب بسیاری از سرمایه ها و داشته های مادی و دنیوی خود را از دست داده ایم اما در عوض امروز یک ارزش معنوی متعالی را به دست آورده ایم.

این مبارز ترکیه ای خاطرنشان کرد: امروز در سایه چنین مبارزاتی است که ترکیه از صادر کنندگان حجاب به شمار می رود و ما از ممنوعیت حجاب در کشور آذربایجان غصه دار بوده و همیشه تأسف می‌خوریم.

کایا با اشاره به کودتای 1979 در کشور ترکیه و ممنوعیت حجاب یادآور شد: این ممنوعیت به حدی بود که در برخی از دستگاه ها، مراکز علمی و دانشگاهی زنان محجبه حق حضور نداشتند به طوری که اگر به چنین اقدامی دست می زدند زیر شکنجه ها و زندان ها و حبس ها فنا می شدند.

وی بیان داشت: در ترکیه ده ها هزار دختر و زن جوان خواستار حفظ حجاب و شأن زنانگی خود بودند و به خاطر محدودیتی که در این کشور ایجاد شده بود به کشورهای مختلف افریقایی و دور افتاده اروپایی هجرت کردند تا در نهایت سکوت و آرامش بتوانند حجاب خود را حفظ کنند.

به گزارش خبرگزاری فارس از اردبیل، این بانوی محجبه ترکیه گفت: زن 80 ساله ای را سراغ داریم که در استانبول در بیمارستان بستری شده بود و به دلیل حفظ حجاب و در اثر آزار و اذیت جان سپرد و دولت گذشته ترکیه نسبت به این امر بی تفاوت بود.

کایا با اشاره به داستان دختر جوانی به نام جواهر که سعی می کرد در خفقان کشور ترکیه حفظ حجاب کند، ادامه داد: پدر او که از پیروان مکتب آتاترک بود وقتی از موضوع مطلع شده دخترش را از خانه بیرون رانده و حتی در نهایت عصبانیت بعد از گرایش دیگر فرزندان جواهر را تیر باران کرده است.

وی با یادآوری اینکه به همراه دختران خود چهار بار دستگیر شده و بیش از چهار سال زندانی شده است، تصریح کرد: من حتی در مسیر حفظ حجاب یکی از دخترانم را از دست دادم اما هرگز حاضر نشدم دست از هدف و آرمان خود بردارم.

این مبارز ترکیه در مسیر حجاب افزود: سه دخترم به دنبال مبارزات آزادیخواهانه و بیان اشعاری در این زمینه زندانی شده و بارها ممنوعیت فعالیت اجتماعی را شاهد بودیم اما بالاخره مبارزات ما به ثمر نشست و امروز در کشور ترکیه شاهد برداشته شدن ممنوعیت و محدودیت حفظ حجاب هستیم.

به گزارش آران نیوز از اردبیل، کایا در پایان سخنان خود اظهار داشت: همانطوری که ما در ترکیه با صبر و مقاومت پیروز شدیم به یقین مردم کشور آذربایجان و زنان آن نیز پیروز خواهند شد و به هدف متعالی، خمد دست ندادا خواهند کد / ۶  
پایان پیام